
EDITAL ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL N.01/2020

RETIFICAÇÃO

A Diretora Geral do Câmpus Bagé, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, resolve: 

Retificar o Edital Assistência Estudantil N.01/2020, publicado no dia 04/02/2020,
conforme segue disposto abaixo. Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem
inalterados. 

ONDE SE LÊ:

1.1  O  candidato  deverá  entregar  o  formulário  de  CONFIRMAÇÃO  devidamente
preenchido e assinado EXCLUSIVAMENTE no seguinte período, horário e local:

Período: 26/02/2020 a 04/03/2020. 

Horário: 

Dia 26/02 e 04/03 (quarta-feira), 28/02 (sexta-feira) 02/03 (segunda-feira)  – 8:30 às 14h.

Dia 27/02 (quinta-feira), 03/03 (terça-feira) - 14h às 19:45.

LEIA-SE:

1.1  O  candidato  deverá  entregar  o  formulário  de  CONFIRMAÇÃO  devidamente
preenchido e assinado EXCLUSIVAMENTE no seguinte período, horário e local:

Período: 26/02/2020 a 04/03/2020. 

Horário: 

Dia 26/02 (quarta-feira) – 14h às 18h.

Dia 28/02 (sexta-feira) 02/03 (segunda-feira) e 04/03 (quarta-feira) – 8:30 às 14h.

Dia 27/02 (quinta-feira), 03/03 (terça-feira) - 14h às 19:45.

Bagé, 20 de fevereiro de 2020.

Giulia D’Ávila Vieira
Diretora geral do Câmpus Bagé


